Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 0128/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2024

CONTRATO Nº: 0161/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: BETA ENGENHARIA LTDA, da Rua 21, Bairro Natureza, CEP 89.760-000, da

cidade de Itá – SC, inscrita no CNPJ sob o nº 43.131.635/0001-30;

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação,

instalação, manutenção e desinstalação de decoração natalina com luzes em vários pontos

do Município para execução do projeto Natal Luz de Barra do Rio Azul – Edição 2024.

VALOR:  R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais);

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024;

Barra do Rio Azul, RS, 07 de novembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.